# توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دوم
شماره ۲۴ - اسفند ۱۳۸۰ - مارس ۲۰۰۲

## گزارش سیاسی به کنگره دوم حزب کار ایران (توفان) تضادهای جهان کنونی و سیمای سیاسی آن (۲)

روی یاس و ناامیدی است. حزب ما با تروریسم که نقش توده‌های مردم را به صفر رسانده و مبارزه را نتیجه کار چندین نفر قهرمان می‌داند بکلی مخالف است و آن را مضر به حال مبارزه طبقه کارگر می‌داند.